
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM DO SUL 

 

PORTARIA Nº 414/2024 
 

 

 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE 
LICITAÇÕES, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VALENTIM DO SUL, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e na conformidade com o Artigo 28, 
da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, Resolve: 
 
  Art. 1º Nomeia Comissão Especial de Licitação para procedimentos de 
apuração do resultado da modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2024, conforme 
determina Art. 7º da 14.133/2021, conforme segue: 
 
LAÍSA ALESSI – Pregoeira - matrícula nº  407 
JEANINA DORS  – Equipe de Apoio - matrícula nº 875 
MARLOVE CHENET MEZAROBA – Equipe de Apoio - matrícula nº 269 
 
 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
        Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
          
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VALENTIM DO SUL – RS, 14 DE 
AGOSTO DE 2024. 
 
 
                            

ADELAR BERTUZZO 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
 

 
Registre-se e Publique-se 

 
 
SAMIA GEHLEN PREDEBON 
Secretária Municipal da Administração 


		2024-08-14T16:01:52-0300
	ADELAR BERTUZZO:50737023015


		2024-08-14T16:02:08-0300
	SAMIA GEHLEN PREDEBON:00142825000




